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BR.0012.4.2.2019 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, które odbyło się 

26.02.2019 roku w Ratuszu Miejskim w Kole. Posiedzeniu przewodniczył Michał Piasecki – 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. W posiedzeniu 

udział wzięło 5 radnych członków Komisji, co stanowi quorum do prowadzenia 

prawomocnych obrad. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji i zaproszonych gości 

po czym przedstawiła porządek posiedzenia, którego tematem była: 

 

Przedmiotem posiedzenia był: 

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

2. Sprawy różne. 

 

Ad. 2 Na wstępie Przewodniczący Michał Piasecki zaproponował omówienie pism 

mieszkanki (stanowią załącznik do protokołu). Do jednego z pism załączona została opinia 

biegłego sądowego Pana Zenona Głowackiego dotycząca przyczyn i skutków zalania 

pomieszczeń piwnicznych w budynku mieszkalnym. W opinii stwierdza, iż w budynku zbiera 

się metan i siarkowodór, co jest dużym zagrożeniem dla osób tam zamieszkujących. W 

drugim piśmie, mieszkanka porusza kwestie dot. sposobu naliczeń i niedopłat czynszowych. 

Radna Urszula Pękacz przyznała rację Pani Ryszardzie Ł. w sprawie formy naliczeń 

czynowych, brak wskazania okresu i stanu liczników uniemożliwia sprawdzenie 

prawidłowości naliczeń. 

Radny Michał Piasecki przedstawił bulwersującą sytuację jaka ma miejsce w budynku 

przy ul. Toruńskiej, gdzie znajduje się salon fryzjerski i lokale mieszkalne. Jedna z 

właścicielek mieszkania niezamieszkująca lokalu otrzymała rozliczenie zużycia wody, 

niedopłatę w kwocie 560,00 zł. Radny wystąpił z pismem do KTBS-u o przedstawienie daty 

montażu liczników pomiaru zużycia wody, z uwagi na to iż wcześniejsze rozliczenia były 

ryczałtowe. Kolejnym problemem w tym budynku są złożone deklaracje na odpady 

komunalne, gdzie właściciel salonu fryzjerskiego nie zawarł umowy na wywóz odpadów 

komunalnych. Uważa, że należy wszcząć postępowanie administracyjne nakazujące 

uregulowania opłaty za okres 2 lat. 

Członkowie Komisji zdecydowali o kolejnym posiedzeniu, na które poproszony zostanie 

Prezes KTBS-u i pracownika odpowiedzialnego za naliczenia czynszowe, aby ostatecznie 

rozstrzygnąć przedstawiony problem Pani Ryszardy Ł. (pismo stanowi załącznik do 

protokołu). 
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Ad. 1 Przewodniczący Komisji Michał Piasecki podkreślił fakt, iż Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska jako jedyna nie wyznaczyła wiceprzewodniczącego 

Komisji. Zaznaczył ważność wyznaczenia zastępcy z uwagi na sprawną pracę i 

podejmowanie stanowiska Komisji. 

Brak wskazania Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

    

           Przewodniczący 

          Komisji Gospodarki Komunalnej 

           i Ochrony Środowiska 

 

          / Michał Piasecki / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

J. Brzeg – Biuro Rady 

 


